
GEAMENDEERD 
RAADSBESLUIT 
D/22/087543 
Z/21/031768 

  

  

Onderwerp: Vaststelling Bestemmingsplan ‘Geestdorp 10 Woerden’ met identificatienummer 
NL.IMRO.0632.bpgeestdorp10-bVA1 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel   d.d. 31 januari  2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 
 

b e s l u i t: 

 

 

  
1. De ontvangen zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. In te stemmen met de  'Zienswijzenrapportage bestemmingsplan Geestdorp 10 Woerden' 

overeenkomstig documentnummer D/23/087529; 
3. (Amendement ‘Bestemmingsplan Geestdorp 10’) 

De Staat van wijzigingen met documentnummer D/23/087531 op de volgende onderdelen 
aan te passen: 

• Met betrekking tot de hooimijt in de planregels en op de verbeelding een 
afwijkende maat op te nemen van 4,5 meter goothoogte en 7,5 meter nokhoogte; 

• Bijlage 2 bij de regels van het bestemmingsplan (inrichtingsplan) niet te vervangen 
door een nieuw inrichtingsplan (opgesteld door Mooisticht). 

4. Het bestemmingsplan 'Geestdorp 10 Woerden' met de digitale planidentificatie 
NL.IMRO.0632.bpgeestdorp10-bVA1, overeenkomstig de Staat van wijzigingen, inclusief de 
wijzigingen genoemd onder beslispunt 3, met documentnummer D/23/087531 gewijzigd vast 
te stellen. 
 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 23 februari 2023, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 

https://gemeenteraad.woerden.nl/Vergaderingen/Gemeenteraad/2023/23-februari/20:00/Raadsvoorstel-Bestemmingsplan-Geestdorp-10/Amendement-Bestemmingsplan-Geestdorp-10.pdf

